
Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň                tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,

Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 00 Praha 8 - Libeň                  tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,

IČO: 00063797                  tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí,

www.praha8.cz                  datová schránka: g5ybpd2

                 e-mail: posta@praha8.cz

Stránka 1 z 2

 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8

Úřad městské části 
odbor právních služeb

oddělení veřejného zadavatele

Všem účastníkům zadávacího řízení

Číslo jednací: Vaše značka: Vyřizuje / telefon: V Praze dne:
MCP8 040691/2024 Ing. Klára Šalátová/222805658 24. 01. 2024
OVZ/2023/0025

Vysvětlení zadávací dokumentace č. X.

Vážení,

zasíláme vám vysvětlení zadávací dokumentace č. X. na níže uvedenou zakázku. 

Název veřejné zakázky:
„Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně, ZŠ Lyčkovo 

náměstí 6/460, Praha 8 - Karlín“

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ

Typ zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Evidenční číslo: OVZ/2023/0025

Evidenční číslo ve VVZ: Z2023-046201

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_419.html

Zadavatel: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ 

Praha 8, příspěvková organizace

Sídlo: U Synagogy 2/236, 180 00 Praha 8 - Libeň

IČO: 00639524

Ředitel: Ing. Stanislav Hladiš

Zástupce zadavatele: Městská část Praha 8

Sídlo: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň

IČO: 00063797

DIČ: CZ00063797

Datová schránka: g5ybpd2

Dotaz č. 89

Ve Výkaze výměr D.1.1. Architektonicko-stavební část je pod pol. č. 840 uveden umělý trávník 

pro sportovní povrchy hřiště. Kde je tento umělý trávník umístěn? Ve výkrese D.3.1. Zpevněné plochy – 

situace jsme jej nenalezli.

mailto:posta@praha8.cz
\\server-espis\c$\opt\xqw\xqwDir\_data\sps\
https://ezak.praha8.cz/profile_display_419.html


Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň                tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,

Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 00 Praha 8 - Libeň                  tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,

IČO: 00063797                  tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí,

www.praha8.cz                  datová schránka: g5ybpd2

                 e-mail: posta@praha8.cz

Stránka 2 z 2

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 89 

Aktuální výkaz výměr končí v části D.1.1. Architektonicko-stavební část položkou č. 832. Sportovní 

plocha, skladba S10 (příloha D.1.1.02) je zobrazena na situačním výkresu D.3.1 – Zpevněné plochy. 

Příslušné položky se nacházejí ve výkazu výměr v části SO 03 – položky č. 32, 33 atd. 

Dotaz č. 90

Ve Výkaze výměr D.1.1. Architektonicko-stavební část je pod pol. č. 295 prvek KV7 – Demontáž, 

restaurování a následná montáž sošky medvídka. Prosíme fotografie sošky medvídka a bližší popis 

opravy.

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 90 

Fotografie plastiky medvídka přikládáme k tomuto vysvětlení. Specifikace je uvedena v tabulce 

kamenických výrobků KV6 a KV7. Jedná se položky č. 296 a 297 ve výkazu výměr v části D.1.1. Popis 

D.1.1.01 Technická zpráva, kapitola 4.2.1. (str. 60). 

Dotaz č. 91

Ve výkazu výměr v truhlářských konstrukcích je položka č. 550 - T32 – kuchyňská linka dl. 1800mm, 

boiler, specifikace dle PD. V PD ale bližší specifikace nejsou. Tabulka truhlářských konstrukcí končí 

prvkem T31. Prosíme o bližší popis, rozměry atd.

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 91 

Tabulka truhlářských výrobků obsahuje položku T32 – kuchyňská linka. Popis D.1.1.01 Technická 

zpráva, kapitola 4.18. (str. 54).

Dotaz č. 92

Ve výkazu výměr je položka č. 802 Opravy podlah z litého teraca. V technické zprávě je dále psáno 

„Rozhodujícím kritériem je shodný vzhled nově provedených a stávajících částí podlahy“. Prosíme tedy 

fotodokumentaci stávajících teracových podlah v objektu.

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 92 

Fotografie teraca v části budovy dotčené stavebními úpravami přikládáme k tomuto vysvětlení.

Upozornění na změnu termínu pro podání nabídek:

Původní termín pro podání nabídek: do 31. 01. 2024 do 10:00 hodin

Nový termín pro podání nabídek: do 05. 02. 2024 do 10:00 hodin

Přílohy: Fotodokumentace

S pozdravem

             „podepsáno elektronicky“

    Mgr. Kateřina Hrazánková

 vedoucí odboru právních služeb

mailto:posta@praha8.cz

		2024-01-24T09:54:24+0100




